ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕЕО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОНЕЦКАЯ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ И ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ
ПРИ ГЛАВЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ»

ПРИКАЗ

12.11.2021г. г. Донецк № {0&>3

«О стоимости обучения
на 2021-2022 учебный год»

На основании Постановления Президиума Совета Министров Донецкой
Народной Республики от 18 июня 2021г. №41-3 «О внесений изменений в
Постановление Президиума Совета Министров Донецкой Народной Республики
от 18.04.2015г. №6-4 «Об оплате труда работников на основе Единой тарифной
сетки разрядов и размеров должностных окладов (тарифных ставок) по оплате
труда работников учреждений, предприятий, заведений и организаций отдельных
отраслей бюджетной сферы», расчетов расходов на учебный процесс и
содержание ГОУ ВПО «ДОНАУИГС»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Установить стоимость обучения на 2021/2022 учебный год по
образовательной программе магистратура, по направлению подготовки
«Прикладная информатика» заочной формы обучения, в соответствии с
приложением 1.

Ректор Л.Б. Костровец

Проект приказа вносит СОГЛАСОВАНО

Главный бухгалтер Проректор
*

Т.А.Панова
Л.Н. Костина

Юрисконсульт

А.А.Козырь

Стоимость обучения

по образовательной программе магистратура на

Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО
На заседании Приемной комиссии
Протокол № 3£отД2.11.2021 г.
Председатель Приемной комиссии
Ректор ГОУ ВПО"ДОНАУИГС"

_______ Л.Б. Костровец

2021/2022 учебный год,

для поступающих в ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ "ДОНЕЦКАЯ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ И ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

ПРИ ГЛАВЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ"

Ф о р м а  о б у ч е н и я

К о д

н а п р а в л е н и я

п о д г о т о в к и

Н а и м е н о в а н и е  н а п р а в л е н и я  п о д г о т о в к и

З А О Ч Н А Я

за весь срок
обучения за  год за семестр за месяц

рос.руб. рос.руб. рос.руб. рос.руб.
I 2 3 4 5 Б

09.04.03 Прикладная информатика 37250 14900 7450 1490

Главный бухгалтер Т.А. Панова

Заместитель главного бухгалтера О.В.Титова